

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO/CARONA Nº 05.13.01/2022

CAPISTRANO/CE, 13 de Maio de 2022.

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E URBANISMO DE ALTO SANTO /CE.

ORIGEM: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2021.04.08 .0001, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2021- SEINFRA

UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO/CE.


DECLARAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO

A Secretaria de Obras e serviços Públicos do Município de Capistrano, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta do presente Processo Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preço, vem emitir a presente declaração de ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2021.04.08.0001, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2021- SEINFRA, para o objeto é a Aquisição de material elétrico para manutenção preventiva, corretiva, modernização e eficientização da iluminação Pública do Município de Capistrano – Ceará.

FORNECEDOR: CNIP- COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA- LTDA
ENDEREÇO: Rodovia BR 116 Nº 489 A Bairro: Cidade dos funcionários CIDADE: Fortaleza
ESTADO: Ceará. TELEFONE: (85) 38.79.06.00 EMAIL: licitacoes.leds@gmail.com
REPRESENTANTE LEGAL: RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL
UNIDADE GESTORA: Secretaria de Obras e Serviços Públicos .

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	LÂMPADA DE 20 W	UNIDADE	15	R\$ 17,88	R\$ 268,20
2	LÂMPADA DE 45 W	UNIDADE	15	R\$ 49,72	R\$ 745,80
3	LÂMPADA DE 65 W	UNIDADE	15	R\$ 87,55	R\$ 1.313,25
4	LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 70 W	UNIDADE	350	R\$ 22,58	R\$ 7.903,00
5	LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 250 W	UNIDADE	5	R\$ 29,00	R\$ 145,00
6	LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 400 W	UNIDADE	5	R\$ 32,11	R\$ 160,55
7	LUMINÁRIA 2X08 LED 6500K 220 V	UNIDADE	150	R\$ 26,93	R\$ 4.039,50
8	LUMINÁRIA 2X16 LED 6500K 220 V	UNIDADE	150	R\$ 29,00	R\$ 4.350,00
9	LUMINÁRIA PÚBLICA E27	UNIDADE	75	R\$ 44,88	R\$ 3.366,00
10	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BS-901/ 30W / 6500K / AC85- 265 / 50-60HZ	UNIDADE	100	R\$ 145,01	R\$ 14.501,00
11	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BS-901/ 50W / 6500K / AC85- 265 / 50-60HZ	UNIDADE	1.250	R\$ 151,91	R\$ 189.887,50

12	LUMINÁRIA PÚBLICA LED COB.A200. POTÊNCIA.200W / TENSÃO AC85 -265V FREQUÊNCIA/60HZ	UNIDADE	500	R\$ 497,18	R\$ 248.590,00
13	LUMINÁRIA PÚBLICA LED COB.-BJ-100. POTENCIA:100W/ TENSÃO: AC85 -265V. FREQUÊNCIA:50/60HZ TEMPERATURA DA COR: 6500K BF	UNIDADE	400	R\$ 269,30	R\$ 107.720,00
14	LUMINÁRIA PÚBLICA LED COB.A200. POTÊNCIA.300W / TENSÃO AC85 -265V FREQUÊNCIA/60HZ	UNIDADE	50	R\$ 642,19	R\$ 32.109,50
15	LUMINÁRIA PÚBLICA LED COB-BJ-150 POTENCIA:150W/TENSÃO: AC85-265V FREQUÊNCIA. :50/60HZ TEMPERATURA DA COR:6500K BF	UNIDADE	50	R\$ 338,36	R\$ 16.918,00
16	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 200 W	UNIDADE	100	R\$ 414,52	R\$ 41.452,00
17	MANGUEIRA LUMINOSA COM 02 FIOS LED VM	METRO	50	R\$ 21,34	R\$ 1.067,00
18	MANGUEIRA LUMINOSA COM 02 FIOS LED VD	METRO	50	R\$ 21,34	R\$ 1.067,00
19	REFLETOR LED 30 W BIVOLT	UNIDADE	5	R\$ 44,88	R\$ 224,40
20	REFLETOR LED 50 W BIVOLT	UNIDADE	5	R\$ 54,55	R\$ 272,75
21	REFLETOR LED 100 W BIVOLT	UNIDADE	5	R\$ 92,53	R\$ 462,65
22	REFLETOR LED 150 W BIVOLT	UNIDADE	5	R\$ 178,85	R\$ 894,25
23	TUBO FLUORESCENTE LED 9 W MEDINDO 60 CM	UNIDADE	10	R\$ 10,77	R\$ 107,70
24	TUBO FLUORESCENTE LED 9 W MEDINDO 120 CM	UNIDADE	10	R\$ 14,15	R\$ 141,50
25	TUBO QUALY 150 X 4MT	UNIDADE	10	R\$ 178,85	R\$ 1.788,50
VALOR GLOBAL					R\$ 679.495,05


Cristiano Oliveira Silva
Secretário de Obras e Serviços Públicos

